令和 6 年 6 月 25 日

関係者 各位

一般社団法人福岡県卓球協会

 会長 井上 順吾

スタートコーチ登録料のお支払いについて

   平素より当協会事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

   先日はスタートコーチ講習会に参加いただきまして、ありがとうございました。

◎ 講習会時にご質問がありました登録料につきまして。

日本卓球協会へ県卓より講習会修了の報告をさせていただきます。

   ２月初旬から３月初旬にＪＳＰＯより資格登録料の支払い案内が届きましたら、

   手続きをお願いいたします。

                   基本登録料   10,000 円

                   資格別登録料  3,000 円

                   初期登録手数料 3,300 円（初回登録時のみ）

    手続きを終えていただきましたら、４月１日に「スタートコーチ（競技別）」の

   資格が受講者に認定されます。

    ※スタートコーチ（競技別）につきましてはネットによる動画視聴はありません。

再度お知らせいたします。

以上